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Cuenta Nombre de la Cu Saldo ALF
“ACTIVOS:
ACTIVOS CORRIENTES:
DISPONIBILIDADES 54,727,411.74
CUENTAS POR COBRAR 866,552.54

115 INVENTARIOS 245,401.78
INVENTARIO DE CONSUMO
OTROS ACTIVOS 1,267,588.59
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 57,106,954.65
ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO NETO 6,612,989,438.64
BIENES INTANGIBLES
OTRO ACTIVO NO CORRIENTE 485,010.64
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE 6,613,474,449.28
TOTAL ACTIVOS 6,670,581,403.93
PASIVOS Y PATRIMONIOS:
PASIVOS CORRIENTES

217 ACUM. Y RETEN. POR PAGAR 1,494,633.70
CUENTAS POR PAGAR 10,978,308.31
OTRAS CUENTAS POR PAGAR 1,490,310.03

INTERESES POR PAGAR
COMISIONES POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO PERIODO ANTERIO
RESULTADO PERIODO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
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13,963,252.04

13,963,252.04

6,575,605,212.59
77,601,467.19
3,411,472.11

5,656,618,151.80

6,670,581,403.93

PREPARADO POR: LIC. GABRIEL LEBRON
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